[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark5]遂昌县教育研究室文件

遂教研【2025】第86号

关于开展学前教育“寻求高质量保教， 赋能
有意义学习”研讨活动的通知

各相关幼儿园：
为深入贯彻《幼儿园保育教育质量评估指南》、《3-6岁儿童学习与发展指南》文件精神，进一步审视、优化幼儿园园本课程建设与实施，提升幼儿园教师的课程执行力。决定开展学前教育“寻求高质量保教，赋能有意义学习”研讨活动，现将有关事项通知如下：
    一、活动时间：2025年11月4日
    二、活动地点：遂昌县后江幼儿园
三、活动安排：（见附件）
四、参加人员：
遂昌县学前教育骨干教师。
五、其他事项：
请老师们往返车旅费回原单位报销，自带水杯，来回注意安全准时参加学习活动。
附件1：活动安排表

遂昌县教育研究室
  二〇二五年十月二十八日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室              2025年10月28日印发
[bookmark: _GoBack]附件1：
活动安排表
	时间
	内容
	负责人

	上午
	8:20—8:55
	签到、环境观摩
	遂昌县后江幼儿园

	9：00-9：30
	活动展示
	大班数学活动《看不见的数字》
	上虞区关东街道中心幼儿园
陆园飞

	9：40-10：10
	活动展示
	中班语言活动《完美的礼物》
	上虞区鸿雁幼儿园
王晓燕

	10：20-10：50
	活动展示
	大班健康《水瓶迷宫》

小越街道中心幼儿园
赵晨婷

	11:00—11:45
	互动点评
	浙江省特级教师、上虞区幼教教研员 董秋艳

	11:45—12:00
	活动小结：遂昌县教育研究室  周灵艳

1